
LaaOuINa BOuC.

LaZraK aBDELHaQ 

HaSNaOuI raCHID 

DEBBaB MOHaMED 

StaILa KaMaL

StaILa KaMaL

DaISSaOuI KaMaL 

HaJJarI HaSSaN 

LaaOuINa BOuC.

BaJJOu NOur-ED.

NEBOt DIEGO 

tOuaBaI LaHCEN

HaLOuI aZIZ 

E. LaaOuINa

a. LaZraK

M. YaH. IDrIS.

M. aJaNa

K. StaILa

K. StaILa

E. KaNDOuSSI

H. EL HaJJarI

E. LaaOuINa

N. BaJJOu

D. NEBOt

L. tOuaBaI

a. HaLOuI

DaLILE MaaM.    (1)

NaMIra BS

aSSaD aL BOraQ

DarNFISS

rOYvOILa           (2)

ErIHaNNE           (2)

NOOr MaaMOra

SEWar

aNtarES             (1)

aYMaN tHaBEt

LaBraGuE

MaJDE

KaMaLINE II ra

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

M5

F4

M8

M4

F5

M8

F5

M7

M4

M5

M7

M8

M5

61

60,5

60

60

59,5

58,5

58,5

58

55

55

55

55

53,5

587

596

962

414

719

008

436

790

078

306

079

654

042

pOMaNDEr et DarKa D.FaLGaS

NaIMaNE DE BrOu  et YaSSIra

DOrMaNE et HarKa

DarWEESH et NFISSa

LEErOY D.CHaIL. et vOILa D. CE.
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propriétairesEntraîneursJockeys D.pN° Chevaux         S.aCd poids O r i g i n e s

régularité progrés Conclusion Jockeys Entraîneurs

T é l é c h a r g e z  v o t r e  p r o g r a m m e  à  l ’ a d r e s s e  s u i v a n t e :  f t p : / / p r g . s o r e c . m a

10- aYMaN tHaBEt

01- DaLILE MaaMOra 

02- NaMIra BS

05- rOYvOILa

12-  MaJDE

04- DarNFISS  

04- DarNFISS

07- NOOr MaaMOra

10- aYMaN tHaBEt 

SaID MaDIHI

KaCEM FaDDOuL

aMINE MOuGHat 

M. aJaNa

K. StaILa

N. BaJJOu

PRONOSTICS

4 - 7 - 10 - 1 - 2

pourquoi pas le 12 ?

t.Q.Q+ du Jeudi  15 Septembre 2016 à Meknès (r 9)  dans la  5 ème course

prIX aLWaHa -  4 ans+ - Nés Et Elevés - pa (C)            1900m

Classe

04- DarNFISS

13- KaMaLINE II ra

07- NOOr MaaMOra

P r o g r a m m e  d e  l a  S O R E C
SCH DE MEKNES -  Dé pa r t pr é v u à 15:00
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